
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2024.gada 15.februārī                                                                                                      Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:01 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu vienību skaita noteikšanas 

kritērijiem (INFORMATĪVS). 

2. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 2I, Balvos, Balvu 

novadā, nodošanu bez atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas personā. 

3. Par Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmuma “Par nekustamā īpašuma 

“Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” atcelšanu. 

4. Par nedzīvojamās telpas Nr.62 un Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, Balvu novadā 

patapinājuma līguma pagarināšanu. 

5. Par nedzīvojamās telpas - garāžas Tirgus ielā 7, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.3/2023 “Kārtība, kādā 

notiek Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 

atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā”. 

7. Par nekustamā īpašuma 3.Steķentavas līnija 314, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

11. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Virši”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Apsīši”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par Tilžas internātpamatskolas skolas ēkas, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

patapinājuma līguma slēgšanu. 

15. Par nedzīvojamo telpu - ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde “Bērnudārzs”, Vīksnas 

pagasts, Balvu novads nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par izmaiņām Balvu novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā. 

17. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

18. Par projekta pieteikuma "Balvu novada jauniešu domes izveide" iesniegšanu Jaunatnes 

politikas Valsts programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī” 2024. 

19. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

20. Par Balvu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās lauksaimniecības zemes 

vidējās nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu. 

21. Par Baltinavas pagasta pārvaldes veļas mazgāšanas un dušas maksas pakalpojuma 

izcenojuma apstiprināšanu. 

22. Par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu. 

23. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres un 

komunālo pakalpojumu maksas noteikšanas kārtību. 

24. Par dāvinājuma pieņemšanu no Ērika Eizāna. 

25. Par dalības maksas noteikšanu oriģināldziesmu konkursam ,,Asni”. 

26. Par Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

27. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā 

sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā 

īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā īpašuma 

“Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas personā, bez atlīdzības. 

28. Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 18, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu. 

29. Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes”. 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu “Baltinavas apvienības pārvalde”, “Balvu 

apvienības pārvalde”, “Rugāju apvienības pārvalde” un “Viļakas apvienības pārvalde” 

izveidošanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2024.gadam 

apstiprināšanu. 

32. Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Marija 

Duļbinska, domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts 

Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Imants Slišāns, deputāts Aija Mežale 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos Jānis Bubnovs, izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos 

Tamāra Locāne 

Kupravas pagasta pārvaldes vadītājs Aleksandrs Tihomirovs, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Agate Vanaga, Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja Agnese Puļča, 

Naudaskalna Tautas nama vadītāja Aina Biseniece, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Sņegovs, Šķilbēnu pagasta pārvaldes vadītājs Andris Mežals, Tehniskās nodaļas 

vadītājs Andris Zelčs, Tilžas pagasta pārvaldes vadītāja Anna Bērziņa, Lazdukalna Saieta nama 

vadītāja Antra Leone, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Nekustamā īpašuma 

nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja 

Arvita Voiciša, Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Balvu 

novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Svetlana Novika, Balvu Muzeja vadītāja Iveta Supe, Balvu 

Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Balvu novada 

pansionāta „Balvi“ Sociālā darba un aprūpes struktūrvienības vadītāja Daiga Kalniņa, Rugāju 

pagasta pārvaldes Klientu apkalpošanas speciāliste Daiga Logina, Balvu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Balvu Mākslas 

skolas direktore Elita Teilāne, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītājs Gatis Siliņš, Krišjāņu 

pagasta pārvaldes vadītāja Iveta Socka-Puisāne, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta 

Jaunžeikare, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra tūrisma organizatore Ineta Bordāne, Kubulu 

pirmsskolas izglītības iestāde "Ieviņa" vadītāja Inga Eisaka, Balvu novada Sociālās pārvaldes 

juriskonsults Inita Pušpure, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu novada Kultūras 

pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, SIA "ZAAO" Klientu apkalpošanas daļas vadītājs Mārtiņš 

Vīgants, SIA "ZAAO" valdes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi:  Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks – personīgu iemeslu dēļ, Sandra Kindzule - 

darba nespējas dēļ 

 

 

 



4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus apstiprināt papildus darba 

kārtības jautājumu iekļaušanu. Komitejas locekļi apstiprina papildus 

darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus apstiprināt darba kārtību 

kopumā. Komitejas locekļi apstiprina darba kārtību kopumā. Sāk izskatīt 

darba kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu vienību skaita noteikšanas 

kritērijiem (INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības iestāžu 

darbinieku amatu vienību skaita noteikšanas kritērijiem. 

Izsaka viedokli: Daina 

Tutiņa 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli: Jānis 

Bubnovs  

Sīkāk paskaidro. 



5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 

Informāciju par Balvu novada pašvaldības iestāžu 

darbinieku amatu vienību skaita noteikšanas kritērijiem 

pieņemt zināšanai 

 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 2I, Balvos, Balvu novadā, 

nodošanu bez atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas personā 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības 

ielā 2I, Balvos, Balvu novadā, nodošanu bez atlīdzības 

īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas personā" 

 

3.§ 

Par Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmuma “Par nekustamā īpašuma 

“Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” atcelšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma “Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

atcelšanu" 

 

4.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.62 un Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, Balvu novadā 

patapinājuma līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās telpas Nr.62 un Nr.66 Brīvības ielā 61, Balvos, 

Balvu novadā patapinājuma līguma pagarināšanu" 

 

5.§ 

Par nedzīvojamās telpas - garāžas Tirgus ielā 7, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



7 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās telpas - garāžas Tirgus ielā 7, Balvos, Balvu 

novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.3/2023 “Kārtība, kādā notiek 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā” 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Arta 

Ķerģe: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka obligāta prasība ir apliecināt to, ka nekā netraucēs budžeta 

plūsmai. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos 

Nr.3/2023 “Kārtība, kādā notiek Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 

atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana 

Balvu novada pašvaldībā”" 



8 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma 3.Steķentavas līnija 314, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma 3.Steķentavas līnija 314, Balvos, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, Kubulos, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 



9 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Apses”, Briežuciema pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 



10 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas 

maksas apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Virši”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Virši”, Medņevas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 



11 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apsīši”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Apsīši”, Vecumu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par Tilžas internātpamatskolas skolas ēkas, Tilžas pagastā, Balvu novadā patapinājuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro par nomas maksām. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka šajā gadījumā nevajadzētu izaicināt likteni, jo izvēles iespēja 

ir diezgan plaša, ja jautājums par nomas maksām nav bijis pašā sākumā 

sarunāts, īsti šobrīd laikam nevajadzētu to darīt. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Komitejas loceklis Imants 

Slišāns atstāj zāli un nepiedalās komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



12 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Tilžas internātpamatskolas skolas ēkas, Tilžas pagastā, 

Balvu novadā patapinājuma līguma slēgšanu" ar 

labojumiem 

 

15.§ 

Par nedzīvojamo telpu - ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde “Bērnudārzs”, Vīksnas pagasts, 

Balvu novads nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Komitejas loceklis Aldis 

Bukšs atstāj zāli un nepiedalās komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamo telpu - ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Bērnudārzs”, Vīksnas pagasts, Balvu novads nomas 

maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

16.§ 

Par izmaiņām Balvu novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Komitejas loceklis Aldis 

Bukšs atgriezās un turpina piedalīties komitejas sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns) 



13 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Balvu novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā" 

 

17.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā" 

 

18.§ 

Par projekta pieteikuma "Balvu novada jauniešu domes izveide" iesniegšanu Jaunatnes 

politikas Valsts programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai 

vietējā līmenī” 2024 

 

Ziņo Santa Šmite: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



14 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta pieteikuma "Balvu novada jauniešu domes 

izveide" iesniegšanu Jaunatnes politikas Valsts 

programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī” 2024" 

 

19.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Uzdod jautājumu par savstarpējiem norēķiniem izglītības iestādēs un 

pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Izsaka viedokli Ieva 

Sīle: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu 

tāmes apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 

 

20.§ 

Par Balvu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās lauksaimniecības zemes 

vidējās nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



15 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās 

lauksaimniecības zemes vidējās nomas pakalpojumu 

maksas cenrāža apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par Baltinavas pagasta pārvaldes veļas mazgāšanas un dušas maksas pakalpojuma 

izcenojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta Leišavniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Baltinavas pagasta pārvaldes veļas mazgāšanas un dušas 

maksas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta Leišavniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Lēmumprojektu papildināt ar 

9. punktu - ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 



16 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

institūcijas pakalpojumu maksas cenrādis stājās spēkā ar 2024. gada 1. 

aprīli, par ko komitejas locekļi nobalso ar 12 (Svetlana Pavlovska, Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas - 

nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūcijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu" ar 

labojumiem 

 

23.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres un komunālo 

pakalpojumu maksas noteikšanas kārtību 

 

Ziņo Ineta Leišavniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Tiek izsludināts 10 minūšu 

pārtraukums plkst. 14.36. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada Sociālās pārvaldes valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres un komunālo pakalpojumu maksas 

noteikšanas kārtību" 



17 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu no Ērika Eizāna 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Komitejas locekle Marija 

Duļbinska atstāj komitejas sēdi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dāvinājuma pieņemšanu no Ērika Eizāna" 

 

25.§ 

Par dalības maksas noteikšanu oriģināldziesmu konkursam ,,Asni" 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Komitejas locekle Marija 

Duļbinska atgriezās un turpina piedalīties komitejas sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dalības maksas noteikšanu oriģināldziesmu konkursam 

,,Asni"" 

 

 

 

 

 



18 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 

Par Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro un jautā par Rugāju muzeju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Tamāra 

Locāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovska: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Komitejas loceklis Aldis 

Bukšs plkst.15.35 atstāj komitejas sēdi un turpina piedalīties attālināti 

bez balss tiesībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu" ar 

labojumiem 

 

 

 

 

 

 



19 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā 

sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā īpašuma 

“Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā īpašuma “Monitoringa stacija” 

nodošanu valstij, LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas personā, bez 

atlīdzības 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas 

pagastā, Balvu novadā sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, 

zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā īpašuma 

“Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā 

īpašuma “Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas personā, 

bez atlīdzības" 

 

28.§ 

Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 18, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



20 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 18, Ezera ielā 37B, Balvos, 

Balvu novadā, nomas līguma pagarināšanu" 

 

29.§ 

Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes” 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Gints 

Kukainis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, 

pievienojot SIA “AP Kaudzītes”" 

 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu “Baltinavas apvienības pārvalde”, “Balvu apvienības 

pārvalde”, “Rugāju apvienības pārvalde” un “Viļakas apvienības pārvalde” izveidošanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Tamāra 

Locāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 



21 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības iestāžu “Baltinavas apvienības 

pārvalde”, “Balvu apvienības pārvalde”, “Rugāju 

apvienības pārvalde” un “Viļakas apvienības pārvalde” 

izveidošanu" 

 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2024.gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Komitejas loceklis Egons 

Salmanis atstāj komitejas sēdi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba 

plāna 2024.gadam apstiprināšanu" 

 

 



22 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 

Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:41 

 

 

Sēdi vadīja 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                     Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 

 
 


